
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 263 DE 02 DE JANEIRO  DE 2013 
                        
 
 “ DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA  COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL  DE   NOVA 
XAVANTINA-MT, E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.” 
 
 
                               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI 
ORGÂNICA MUNICIPAL, 
 

R E S O L V E     
 

  I - NOMEAR A COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO COMPOSTA PELOS SEGUINTES MEMBROS:   
EVALDO EUZÉBIO DE FREITAS, ROBERTO  MARCA E SANDRA 
CESÁRIA DOS SANTOS QUE SOB A PRESIDÊNCIA DO PRIMEIRO 
TERÁ A INCUMBÊNCIA DE PROCEDER AO JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS REFERENTES AOS EDITAIS DE LICITAÇÃO DESTA 
CÂMARA MUNICIPAL. 
 
  II - FICA REVOGADA EM TODOS OS SEUS TERMOS A 
PORTARIA N.º  241/2012. 
 
  III - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE 
SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM 
CONTRÁRIO. 

 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

NOVA XAVANTINA, 02 DE JANEIRO DE 2013. 
 

EDILSON FRANCISCO CAETANO 
PRESIDENTE 

 
 


